
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

Na podstawie art. 19 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania dokonano wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu, którymi zostali:

1) Pan radny Wojciech Andryszczyk, 

2) Pan radny Leszek Drążkowiak.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 99C477E7-AB0A-4EE9-A804-BE13525768D8. Podpisany Strona 1




